
UCHWAŁA NR 409/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego o 
powierzchni 21,50 m2, usytuowanego w budynku dworca PKP przy ul. Dworcowej 9 w Piasecznie.

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym, na okres do 4 lat, lokalu użytkowego o 
powierzchni 21,50 m2, usytuowanego w budynku dworca PKP przy ul. Dworcowej 9 w Piasecznie, na 
rzecz   Agencji Kas Biletowych s.c. z przeznaczeniem na sprzedaż biletów kolejowych.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C34BB209-99DF-49ED-A47F-04B6648B39F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Lokal użytkowy usytuowany w budynku dworca PKP w Piasecznie przy ul. Dworcowej 9 

wynajmowany jest na kasę biletową podmiotom, które wygrywają przetarg na świadczenie usługi 
agencyjnej sprzedaży biletów kolejowych organizowany przez Koleje Mazowieckie sp. z o.o. w 
Warszawie.

Agencja Kas Biletowych s.c. wygrała przetarg na sprzedaż biletów i ma podpisaną umowę z Kolejami 
Mazowieckimi od dnia 01.10.2015 r. do dnia 30.09.2019 r.

W związku z wystąpieniem Agencji Kas Biletowych s.c. o zawarcie umowy najmu Burmistrz 
proponuje wynajęcie w trybie bezprzetargowym na okres do 4 lat, lokalu użytkowego o powierzchni 
21,50 m2,  usytuowanego w budynku dworca PKP w Piasecznie przy ul. Dworcowej 9.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) wynajęcie lokalu na okres dłuższy niż 3 lata wymaga zgody Rady 
Miejskiej w formie stosownej uchwały.

Id: C34BB209-99DF-49ED-A47F-04B6648B39F3. Podpisany Strona 2




